κατέστρεψαν. Exp. ab eod. Suida etiam ἐκπομπεύω et Explodo, Exigo, a Bud., cui sic accipi videtur ap Athen. (506.) de Protagora Platonis, Πρὸς τῷ καταδρομῆν ἔχειν πολλῶν ποιητῶν καὶ σοφῶν ἀνδρῶν, ἐκθεατριζόμενον ἔχει καὶ τὸν Καλλίον βίον μᾶλλον τῷ Εὐπόλιδος κολάκων. [* “Ἐπιθεατρίζω, Theod. Prodr Epist. in Lazerii Misc. 1, 28.” Boiss. Mss.] Θεατρίδιον, Parvum theatrum, Theatrum minusculum, Vitruv. 7, 5. Cum Apaturius Alabandeus elegantiam manu finxisset scenam in minusculo theatro, quod ἐκκλησιαστήριον ap. eos vocatur. Varro 3, 5. Inter has et exteriores gradatim sunt structa, ut θ. avium, mutulis crebris in omnibus columnis impositis, sedilia avium.

¶ Θεέω ET Θεείω, Admiror, Cum admiratione specto: θεείω, θαυμάζω, Suid. Est autem Ionicum. [Θεῖσαι, Herod. 1, 8. Θεησάμενος, 1, 86. 3, 136. 7, 43. 8, 116. Θεεῦμενος, 7, 146.] Θέημα, Miraculum, Quod cum admiratione spectamus, Ion. pro θαῦμα, [θέαμα?] seu θάημα Dor. [* “Brunck. ad Poët. Gnom. 313.” Schæf. Mss.] Sic Θεῖμων, Ion. pro θεάμων, Spectator, Epigr. Θεημοσύνη, Speculatio, Contemplatio, Spectatio, Epigr. [Anal. 3, 57.] || Divinitas, VV. LL. ex Epigr. [Etym. M.] Θεητής, pro θεατής, itidem Spectator. Θεητός, i. q. θεατός. [* Ἀθήητος, unde * Ἀθησίη, Ion. pro ἀθεασία, Aretæus 8, 4.] Ἀξιοθέητος, Herod. (2, 111.) pro ἀξιοθέατος. “Θηητόν, Hes. exp. θαυμαστόν, Admirandum s. Admirabilem: quod poet. habet epenth. τοῦ ι pro “θηητόν. Hesiod. Θ. 31. δάφνης ἐριθηλέος ὄζον Δρέψασθαι θηητόν: [θηητόν edidit Gaisford. Sic ap. Pind. II, 8, 64. Θειάομαι merum est commentum ad syllabam producendam; pro quo reposuit Heyn. θαέομαι, Doricum pro θηέομαι, ut θαητός pro θηητός, O. 3, 65. et sæpius, et ap. Theocr. 22, 200. θαεῖτο pro ἐθηεῖτο.] SED ET Θάεο, ITEM Θᾶσαι reperitur pro θεῶ et θέασαι, Aspice, Vide. Dorica autem ea sunt. Θάεο, est in Epigr. At θᾶσαι aliquoties ap. Theocr. habetur. “Θήσασθαι dicitur etiam pro θεάσασθαι, teste Hes. Quo pertinent θησαῖατο et θήσαντο, quæ Idem interpr. θαυμάσειαν et ἐθαύμασαν: c “θησᾶσθω pro κοιμηθήτω: et θήσατο pro ἐδούλευσεν. “Eod. teste Cretenses dicunt θησόμενοι pro αἰτησόμενοι: afferente et θησόμενοι pro αἰτησόμενοι. Θᾶω, “Specto, Contemplor. Hes. θάοντα exp. non solum “θεωροῦντα, sed etiam διδάσκοντα, addens, θαοῦνται “similiter accipi.” [* “Valck. Callim. 128. ad Herod. 571. Θάομαι, Theocr. 1, 149. 2, 72, 4, 50. Valck. Adoniaz. p. 305. 367. Ruhnk. Ep. Cr. 171. Koen. ad Greg. Cor. 100. ad Callim. 1, 234. Brunck. 106. Nossis 8. Anyte 10. Θάεο, Leon. Tar. 37. Wakef. Ion. 94. Θᾶσαι, Theocr. Epigr. 15. Lobeck. Aj. p. 365. Toup. Opusc. 2, 206. Koen. ad Greg. Cor. 101. 120. * Διαθάω, 101.” Schæf. Mss.] Θάημα, Spectaculum, Miraculum, θαῦμα, Bud. e Theocr. [1, 56.] Θαητός, Spectabilis, Cum admiratione spectandus, Præ admiratione spectandus, Mirandus. [Pind. I. 4, 40. et sæpius. Theocr. 15, 84. * Πολυθάητος, Paus. Eliac. 459.] “Θαητήρας Hesychio θεατήρας, Spectatores, pro θεατήρας.” [Apud Eund. ἐς * θατήν’ eis θεωρίαν, Laconice: et “Ἐσαμεν’ ἐθεωροῦμεν, a * Σάω, itidem Laconice pro θάω.]

[* “Θέω, Video, Etym. M.” Wakef. Mss.]

¶ Θεέομαι, Admiror spectando, Bud. Cum admiratione specto, est autem vocab. Ion.: Od. E. (74.) Θεήσατο ἰδὼν, καὶ τερφθείη φρεσὶν ἦσιν. Ibid. ἐπειδὴ πάντα ἐψὲ θήσατο θυμῷ, Postquam omnia cum admiratione contemplatus est. T. (235.) Ἡ μὲν πολλὰ γ’ αὐτὸν ἐθήσαντο γυναῖκες: II. H. (444.) Θεεῦντο μέγα ἔργον Ἀχαιῶν. Herod. Ἐθηεῖτο πόντον, Spectabat pontum cum admiratione, Pontum contemplabatur admirandus. [* “Ad Herod. 6. 206. 320. 321. 571. et Add. ad p. 13. ad II. O. 418. Valck. Adoniaz. p. 378. Koen. ad Greg. Cor. 100. Heyn. Hom. 5, 384. 6, 10. 103. 370. 7, 117. Fisch. ad Well. Gr. Gr. 1, 57. 72.” Schæf. Mss.] Θεητός, Cum admiratione spectandus, contemplandus, Spectabilis, Admirabilis, Hesiod. (Θ. 30.) δάφνης ἐριθηλέος ὄζον Δρέψασθαι θηητόν, Spectabilem, Egregium. “Ἀθήητος, “Ion. pro ἀθέατος, Non spectatus s. visus: vel Qui

“ videri et spectari nequit, ideoque. Latens, Occultus.” [“ Nonn. Jo. 3, 64.” Wakef. Mss.] *Θητήρ*, Qui cum admiratione spectat, Od. Φ. (397.) *Ἦτις θητήρ καὶ ἐπίκλοπος ἐπλετο τόξων*, Admirator, Qui cum eos vidisset, admiratusque esset, furatus est, *θανμαστικὸς τόξων*, Eust. “ *Θητήρ* Hesychio est “ *θεωρὸς*, item *ἀπατεῶν*.” *Θητήρ*, pro eod., Nonn. [“ Jo. 7, 98. 14, 87.” Wakef. Mss.]

ΘΕΩΡΕΩ, Specto, Contemplor, Inspicio. Et *θεωροῦμαι*, Spector, Inspicior, Aristot. Probl. *Διὰ τί οἱ ἀσύμμετροι παρ’ ἀλλήλους θεωροῦμενοι*. Sæpe autem ad animum refertur, sicut et Lat. Contemplor. *θεωρῶ περὶ τούτου*, Aristot. Polit. Ab Eod. *θεωρεῖν* pro *ζητεῖν* alicubi accipi tradit Alex. Aphr. At Plut. ead. constr. dixit *τὰ περὶ τῶν ἀστρῶν θεωρούμενα*, quod Bud. vertit, Quæ de astrorum ratione comprehensa sunt a philosophis. Redditur etiam Perspicio, Perpendo. Dem. (12.) *Ἄρα γε λογίζεται τις ὑμῶν—καὶ θεωρεῖ τὸν τρόπον κ. τ. λ.* Interdum vero pro *Æstimo*, *Æsch.* || Ludos specto, celebros, Plato. Lucian. autem *θεωρεῖν* et *θεᾶσθαι* hac in signif. dixit, uno eodemque in l. Vide *θεᾶσθαι*. Interdum vero *θεωρῶ* est Ludos spectatum venio. Thuc. 3, (104.) *Σὺν τε γὰρ γυναιξὶ καὶ παισὶν ἐθεώρουν*, ὥσπερ νῦν ἐς τὰ *Ἐφέσια Ἴωνες*. Aristoph. Σφ. (1188.) *Ἐγὼ δὲ θεθεώρηκα πῶποτ’ οὐδαμοῦ, Πλὴν ἐς Πάρον*, Nusquam ad spectandos ludos profectus sum. || Oraculum consulo, Plato Epist. *Σὺ δὲ καὶ τὸν θεόν, ὡς ἠγγειλαν οἱ τότε θεωροῦντες, προσεῖπες ἐν Δελφοῖς*. Sic Bud. interpr. in Thuc. 5, (18.) p. 171. *Περὶ μὲν τῶν ἱερῶν τῶν κοινῶν, θύειν καὶ λέναι καὶ μαντεύεσθαι καὶ θεωρεῖν κατὰ τὰ πάτρια τὸν βουλόμενον*, ubi tamen Schol. exp. *θεωρὸς πέμπειν*. Existimo autem a *θεωρὸς* deduci hoc *θεωρῶ*, non contra, si modo vera est etym., quam tradit J. Poll., de qua dicitur in *Θεωρὸς* post *Θεός*. [“ Segaar. Epist. ad Valck. 24. Ammon. 69. Valck. Anim. 94. ad Theocr. x. Id. p. 195. Zeun. ad Xen. K. II. 366. Tyrwh. ad Aristot. 185. Thom. M. 436. 448. ad Charit. 505. Wakef. Trach. 1146. Jacobs. Anim. 274. Luzac. Exerc. 91. Diod. S. 1, 613. 2, 410. Heind. ad Plat. Phædr. 344. Pro ὄρω, βλέπω, ad Epist. Socr. 277. Lips. Conf. c. θαρρῶ, Coray Theophr. 307. eis, ad Lucian. 1, 423. *τι πρὸς τι*, Boiss. Philostr. 348. Med., ad Diod. S. 2, 238.” Schæf. Mss. * “ *Τεθεωρημένως*, Method. Conv. 84. Orig. in Jo. 20. 29.” Routh. Mss. * *Θεωρητέον*, Porphy. ap. Stob. Schow. p. 49.” Boiss. Mss.] *θεώρημα*, Spectaculum, Bud. ap. Athen. || Sed multo frequentius appellatur, Quod contemplamur, speculamur, commentamur. *θεωρήματα*, inquit Bud., sunt Speculamenta disciplinarum, et veluti commentationes. Cic. de Fato, Si est divinatio, quibusnam a præceptis artis proficiscitur? præcepta appello, quæ dicuntur Gr. *θεωρήματα*. Ibid. Sunt astrologorum *θεωρήματα*: ut verbi causa, si quis oriente canicula natus sit, in mari non morietur. Sed percepta etiam et perceptis his in ll. legitur. Apud Hermog. *θεώρημα τεχνικόν*, Bud. vertit Præceptum artis, Quod ars tradit. [“ Sic et de Præceptis morum, M. Anton. l. 8. *θεωρήματα παραδιδόναι*. Vide Ind. Græcitat. Epictetæ p. 353.” Schw. Mss.] Idem scribit esse *θεωρήματα* ap. Euclidem, quæ Propositiones vulgo dicuntur. Sunt qui e Proclo ita *θεώρημα* distinguant ἀπὸ τοῦ προβλήματος, ut *πρόβλημα* sit, Quod proponit aliquid inveniendum, describendum, comminiscendum: *θεώρημα* autem doceat, et astruat, quæ natura subjectis inesse comparatum est. Vide de h. v. Alex. Aphr. in Topic. p. 40. 41. Et *θεώρημα γεωμετρικόν*, Themist. de Anima 3. At quod Cic. ad Att. dicit *θ. καθολικόν*, Bud. ait esse Quod vulgo dicitur Regula generalis. [Demosth. 247. Polyb. 10, 47. I. q. *θέαμα*, Aristoxenus Athenæi p. 545.] *θεωρηματικὸς*, ut *θεωρηματικοὶ* philosophi, Theorematis utentes, Bud. [ὄνειροι, οἱ τῇ εἰσὶν θεᾶ προσεοικότες, Suid. 1, 109. “ *Diog. L. 2, 113.*” Wakef. Mss. * “ *Θεωρημάτιον*, Præceptiuncula, Epict. Diss. 2, 21, 17. 3, 5, 15.” Schw. Mss.] *θεώρησις*, Contemplatio, Speculatio. *θεωρητὸς*, Spectabilis, Aspectabilis. [“ *Ælian. H. A. 489.*” Wakef. Mss. Diod. S. 14. p. 429.] *Ἀθεώρητος*, contr. Non spectabilis, Sub aspectum

non cadens: ut ab Aristot. de Mundo dicitur *Deus πάσης θνητῆ φύσει ἀθεώρητος*. [M. Anton. 1, 9.] *θεωρητὸς*, ET *Ἀθεωρήτως*, q. d. Spectabiliter, et Non spectabiliter, aut Visibiliter et Invisibiliter: ut ap. Greg. opponentem duo hæc adverbia *θεωρητὸς* et *σωματικῶς*, duobus istis, *ἀσωμάτως* et *ἀθεωρήτως*. Sed ad animum sæpius referuntur; diciturque *θεωρητὸς*, Sub contemplationem cadens, In contemplatione positus s. versans, Quem contemplatione assequi possumus, et quasi dicas, Contemplabilis. Exp. et Perceptibilis, Comprehensibilis: quorum neutrum Lat. est: additur autem interdum *λόγῳ*, *διανοίᾳ*: dicitur enim aliquid esse *λόγῳ θεωρητὸν*, *διανοίᾳ θεωρητὸν*. In qua etiam signif. τῷ θεωρητὸς opp. *ἀθεώρητος*. In VV. LL. affertur etiam, *Ἀθεωρήτως ἤψατο τῆς περὶ τὸν οὐρανὸν πραγματείας*, pro Imperite rerum celestium studium attigit. [Plut. Numa 18.] *Ἀθεωρητὸν* aliud adv. pro Sine contemplatione. [Suid. 1, 69. * *Ἀθεωρησία*, Diod. S. 1, 24.] *Δυσθεώρητος*, Cujus difficilis est contemplatio, Contemplatu difficilis. [“ *Toup. Opusc. 1, 342.*” Schæf. Mss. Plut. 8, 175. 427.] *Εὐθεώρητος*, contr. Cujus facilis est contemplatio. [Plut. 9, 681.] *θεωρητικὸς*, Contemplativus, i. e. Contemplationi deditus, addictus, Greg. *Τῶν ἀγαν θ. τε καὶ ἀνηγγμένων*, Plut. (6, 25.) dicit esse *τρεῖς βίους*, Tres vitas, Tria vitæ genera: sc. *πρακτικόν*, *θεωρητικόν*, *ἀπολαυστικόν*: ubi Contemplativam vitam verte-re possumus, ut Contemplativam et activam philosophiam dixit Seneca. Legitur autem et ap. Aristot. *θ. βίος*. || *Θ. λόγος*, Plut. Theoretica disputatio, Ea, quæ appellantur *θεωρήματα*, continens: quæ sunt veritatis investigatio. Bud. [* *θεωρητής*, Gl. Spectator. “ *Nicet. Paphl. Laud. S. Eust. 55.*” Boiss. Mss. “ *Wakef. Ion. 1095.*” Schæf. Mss.] *θεωρητήριον*, Locus spectandis ludis, Bud. e Plut. (Graccho 12.) *θεωρητήρια ἐκμισθοῦν ἐν τῇ ἀγορᾷ*. “ *θεωρητῆρα*, “ *τὰ*, dicta fuisse tradunt Munera quæ sponsus spon-sæ dabat ante nuptias cum se spectandam præ-beret deposito flammeo: quæ et *ἀνακαλυπτήρια*, “ *ὀπτήρια*, *ἀθρήματα*.” [Pausanias Eustathii ad H. A. p. 881. Schæf. ad Bos. de Ellips. 126.]

Θεωρία, Contemplatio, Commentatio, Meditatio, Plut. de Psychog. *Ἀναλόγῃ θεωρίας ἔνεκα τὴν οὐσίαν αὐτῆς*, ubi exp. Commentationis gratia. Bud. putat meditationem esse *θεωρίαν* s. *σκέψιν*, in Cic. Tusc. Nihil est enim, quod tam obtundat elevetque ægritudinem, quam meditatio conditionis humanæ. Idem *θεωρία* exp. Inspectio, pro Speculatione, e Quintil. Proprie tamen *θ.* esse ait Rerum divinarum inspectionem et spectaculum, et ap. Dionys. Areop. Spiritualis sensus contemplationem. Observandum est autem *θεωρία* non esse a *θεωρῶ*, SED a *θεωρῶς*, quod Platoni est Spectator, Contemplator. [“ *Thom. M. 445. Luzac. Exerc. 91. 94. Segaar. Epist. ad Valck. 35. Valck. Diatr. 278. ad Herod. 479. ad Diod. S. 1, 297. Athen. 1. p. 4. Institutum, Argumentum, Toup. Longin. 359.*” Schæf. Mss.] “ *θεωρεῖον*, esse dicitur *ὁ ἱππόδρομος*: Suidæ autem “ *θεωρεῖα* sunt *τὰ πρωτεῖα*,” [s. *ματροπεῖα*, ut quidam corrigunt. “ *Thom. M. 447.*” Schæf. Mss. * *θεωροῖν*, Gl. Theatrum, “ *Chrys. Hom. 122. T. 6. p. 975.*” Seager. Mss. * *θεωροσύνη*, Manetho 4, 460.] “ *Φιλοθεώρω*, i. q. *φιλοθεάμων*.” [Aristot. Eth. 1, 8. * *Φιλοθεωρέω*, Jambl. Introd. Arithm. “ *Ind. ad Timarion. in Notit. Mss. 9, 243.*” Boiss. Mss.]